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
700 000 руб. Тел. 8-987-159-15-39.

 � ДОм, с. Хрящевка, ул. Рабочая, 
Sуч-ка= 15 сот, Sдома=50м2, вода, 
свет,	газ,	с/у	в	доме.	Есть	гараж,	баня,	
все насаждения. цена: 1 800 000 руб. 
Тел.	8-987-962-18-49.

 � ДОм, Ульяновская обл., меле-
кесский р-н, с. Александровка, ул. 
Промышленная, S=60 м2, вода, эл-
во, газ – в доме, зем. уч-к 15 сот., 
асфальт. дорога подходит к дому. 
цена 350 000 руб. Тел. 8-927-777-
09-54.

 � ДОм, с. Узюково, ул. куйбышева, 
1 жилой, блочный, удобства в доме, 
уч-к 17 сот, есть хозпостройки, на-
саждения.	Тел.	8-962-614-97-48.

 � ДОм, с. Узюково, ул. Школьная. 
S дома =115 м2, S = 11 сот., блочный. 
Газ, вода, эл-во есть. Баня, мебель, 
с/у	в	доме,	отапл.	веранда	с	погре-
бом, насаждения. Участок ухожен-
ный. 2 теплые теплицы, колодец, 
гараж, беседка, хозблок. В доме 
газовый котел, водонагреватель. 
Документы готовы. Тел. 8-927-786-
37-99

 � ДОм, с. Шигоны, Усолье, ул. 
мира, 1-этажн., S=120 м2, кирпичн., 
газ, вода, уч-к 17 сот. очень хоро-
шее состояние. заезжай и живи! 
цена: 2 500 000 руб. Тел. 8-927-892-
01-17.

 � ДОм, с. Ширяево, S=71 м2, 1-этажн. 
кирп. дом, баня, гараж, сарай из бло-
ков, летний дом, вода в доме, газ до 
участка.	 Документы	 готовы.	 Уч-к	 14,5	
сот.	Цена:	2	300	000	руб.	Тел.	8902-154-
21-60.

 � ДОм, Шигонский р-он, с. Под-
валье,	 1/2	дома,	 деревянный,	 13	 сот.	
земли, есть свет, газ и вода — рядом. 
цена 200 000 руб. Торг! Тел. 8-927-
022-59-06.

 � ДОм, Шигонский р-он, с. Усо-
лье, ул. Школьная. Sдома=72м2, 
Sуч-ка=12 сот. Жилой дом, 2 комна-
ты, кухня 11м2,	вода,	свет,	газ,	с/у	в	
доме. отопление автономное, газо-
вое. цена: 1 500 000 руб. ТоРГ. Тел. 
8909-364-70-91.

 � ДОм, Ульяновская обл., Никола-
евский р-н, с. Славкино, деревенский 
крепкий	 дом	 в	 бараке	 из	 4	 квартир.	
S=60м2, участок 6 сот. Док. готовы. 
Цена:	 450	000	руб.	 Тел.	 8-906-337-76-
80.

 � ДОм, с. Ягодное, 2 этажа, S=320 
м2, блочный. цокол. этаж, ландшафт, 
сауна, бильярд, газ, своя скважина, 
выгребная яма 12 м. Уч-к 15 сот.  
цена: 15 000 000 руб. Тел. 8-927-00-
33-823.

 � ДОм, с. Ягодное, массив ВАза, ул. 
Луговая. S дома = 280 м2, дом жилой, 
все коммуникации, газ, вода из сква-
жины, электр-во 15 квт, отопление, 
горячая вода есть, два изолирован-
ных входа. Участок ухожен, 8 соток с 
теплицей, плодовыми деревьями и 
кустарниками. Сауна, камин, гараж 
с погребом. Рядом лес, Волга, пляж. 
Документы готовы, один собствен-
ник. Торг! Тел. 8-927-211-53-93.

 � ДОм, с. Ягодное, из блоков кера-
мич. самарского завода «керамакам» 
с облицовкой из тольяттинского кир-
пича. залит фундамент под хозблок 
на 213 м2, подвал 36 м2. Своя сква-
жина, 15 сот., красивые места. 500 м 
до	р.	Волга.	Цена:	24	000	000	руб.	Тел.	 
8-927-211-35-43.	

 � КОТТЕДж, с. Ягодное, ул. цент- 
ральная, массив «ВАзА», S=278 м2,  
2-этажный просторный дом. Тел.  
8-917-131-60-98.

 � ДОм, с. Ягодное, ул. Луговая,  
S дом = 280 м2, S уч-ка = 8 сот., дере-
вянный дом с камином на 2 семьи . 2 
входа, газ, вода из скважины, эл-во, 
отопление и гор. вода от газ. котла, 
септик на 6 куб. м с переливом, уч-к 
ухожен, есть теплица, сауна, гараж 
с погребом. Док. гот., 1 собств. Тел. 
8-939-710-12-61.

ЭТО мЕсТО Для вАШЕгО ОбъявлЕния!
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прОДАм

уЧАсТОК пОД ижс.  
ставропольский район,  

с. подстепки, ул. полевая, 
площадь участка 258 971 м2    

8-927-616-03-00

 � уЧАсТОК  с. Александровка, ул. 
Ленина, 51-а, огорожен, 15 соток.  
Цена:	280	т.р.	Тел.:	89626149748.

 � уЧАсТОК, пОД ижс, с. мусор-
ка, ул. есенина, 10 сот., рядом лес.  
Срочно!	Тел.	71-41-05
 � уЧАсТОК с. мусорка, 12 сот., S дома=, 

32 м2, свет, вода. газ вдоль уч-ка. цена:  
600	000	руб.	Тел.	8927-773-35-41.

 � уЧАсТОК, с. Подстепки, (напротив 
«миндаля»). Участок коммерческо-
го назначения, разрешенные виды 
использования: организация роз-
ничной торговли, оптовой торговли, 
организация розничных рынков, раз-
мещение гостиниц и многое другое. 
огорожен, с двумя выездами, своя 
скважина.	Тел.71-41-05.
 � уЧАсТОК под иЖС 15 соток, с. 
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
межеван. капитальный дом 2 эт., для 
большой семьи, 7х8,5 м, гараж на 2 
авто, погреб, баня. Урожай – от бере-
зового сока до грибов и орехов. Тел. 
89270-22-50-97.

 � снТ «рОсТОК-1», с. Подстепки, 
9 сот., новый зимний дом, S=35 м2,  
евроокна, натяжн. потолки, кана-
лизация, свет, вода в доме. Бесед-
ка, хозблок, сад. забор из проф- 
листа. Дача напротив «иволги», рядом 
магазины, остановка, р. Волга. цена: 1 
100	000	руб.	ТОРГ.	Тел.	8917-964-23-54.

 � снТ «руссКОЕ пОлЕ», дом S=35 
м2, 6 сот., баня, погреб, теплица, цена: 
270 000 руб. Торг. Тел. 8-927-213-87-55.

 � снТ «сЕвЕрнОЕ», пТО, ул.	 4,	 5	
сот., кирп. дом, гараж, евроокна, 2 
теплицы, все насаждения. цена:  
280	000	р.	Тел.:	74-97-48. 

 � снТ «сЕвЕрнОЕ»  пТО, ул. 5, 
крепкий кирп. дом, 2 эт, баня, тепли-
ца, все насаждения, хор. соседи. Тел. 
8-917-127-04-48.   

 � снТ «сОДружЕсТвО-5», с. Ниж. 
Санчелеево, 5 сот., кирпич. 2-этажн. 
дом, сарай, эл-во, вода, колодец, во-
рота и место для авто, насаждения. 
цена: 155 000 руб. Торг! Тел. 8-917-
977-17-95.                                           

 � снТ «ТрАнспОрТниК», с. Соснов-
ка, хороший дом 56 м2, есть печь, баня, 
теплица, ёмкость, хозпостройки. цена: 
300	000	руб.	Тел.	8-962-614-97-48.

 � снТ «ТАШлинсКий»» , с. Ташла.  
Дом кирпичный  58м2, евроокна, хор. 
состояние, участок 8 сот., теплица. 
Тел.	8962-614-97-48.

 � снТ «ТимОфЕЕвсКОЕ-1», хоро-
шая дача, насаждения, крепкий дом, 
новый туалет, есть место для машины. 
цена: 180 000 руб. Тел. 8917-972-2987.

 � снТ «ТимОфЕЕвсКОЕ-1», 5 сот., 
железный забор. гаражн. ворота, вода 
сезон., насаждения, ухожен. цена: 120 
000 руб. Тел. 8-927-217-53-73. 

 � снТ «ТимОфЕЕвсКОЕ-1», уч-к 5 
сот., дом из красн. кирп. S=30 м2, свет, 
вода,	 с/узел	 и	 душ	 с	 подогревом	 на	
улице, 2 теплицы, насаждения. цена:  
350 000 руб. Тел. 8-929-711-29-75.

 � снТ «урОжАй-1», комсомольский 
р-н, 7 сот. Все насаждения. есть хозпо-
стройки, вода поливная, рядом озеро 
и пляж. цена: 50 000 руб. Тел. 8-917-
828-89-06.

 � снТ «ЧАйКА», пТО, ул.16, 5 
сот.2-этажн. дом из блоков с мансар-
дой, крыша-шифер, терраса, навес из 
пластика, есть погреб, баня из блоков, 
забор, ворота. Все насаждения. цена: 
380 000 руб. Тел. 8-987-909-38-35.

 � снТ «яблОЧКО», с. В. Санчелеево,  
8 сот., блочн. дом под сайдингом, с ман-
сардой, пласт. окна, душ, туалет. На-
саждения. Беседка, 2 теплицы. цена:  
560	000	руб.	Тел.	8917-124-63-58.

 � снТ «яблОЧКО»,  с. В. Санчелее-
во, 8 сот., 2 эт. кирпичный дом, баня, 
беседка, бассейн, насаждения. цена: 
580 000 руб. Тел.: 89276132761.

 � снТ «ягОДнОЕ», уч-к 10 сот иЖС, 
с. Ягодное, ул. Счастливая. Элек-во 
есть. СРоЧНо! цена: 310 000 руб. Торг. 
Тел.	8	9023-75-12-41.
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чАСТНЫЕ ОбъявЛЕНИя

ДС «ТурСкиДки.ру»

95-72-72

Туры по всему миру  
по выгодной цене.
загранпаспорт 
(оформление доку-
ментов); 
билеты (авиа- 
и	ж/д).	

прОДАм
 � гсК-9, ул. КомсомольсКая, 159 К 

(хлебозавод), 3 этаж, холодный. Цена 
договорная. тел. 8-960-839-90-44.

 � гсК «пОлинА», центральный 
район,	 4	 этаж,	 18	м2, полки. цена 
договорная. Тел. 8-927-899-91-76.

 � гсК-38 «гАлЬвАниК», ул. 
Дзержинского,	 54,	 цок.	 этаж,	 те-
плый,	сухой,	24	м2, есть отдельная 
комната.	Тел.	8-937-23-03-489.

 � гсК-47,   ул. Дзержинского, 
25а, 1 этаж, вход со стор. «капи-
тала». теплый, сухой, полки по 
перим., освещение. Тел. 8927798-
38-69.

 � гсК-50, ул.	 Громовой,	 34,	 S	=	
4x6	+	кладовка	в	подвале.	Сухой.	
цена: 80 000 руб. Торг! Тел. 8-917-
137-10-01.

 � гсК-65, корп. А1, ул. офицер-
ская,	 45Б,	 1	 этаж,	 (напротив	2	 кв-
ла), 21м2, сухой, отапливаемый, 
на окнах метал. жалюзи, ворота 
усилен. Ремонт. цена: 130 000 руб. 
Тел.	8960-834-49-67.

 � гсК-87 «Алексей», ул. Бо-
таническая, 32 (напротив Жк 
«Арена») S= 30 м2. отделан, обо-
рудован. цена договорная. Тел. 
8-927-781-77-58.

 � гсК «гЕрАТ», ул. Дзержин-
ского,	 27а,	 	 S=	 54	 м,	 отделан,	
теплый.	 Цена:	 400  000	 руб.	 Тел.:	
8-962-614-97-48.

 � гсК «ДЕлЬфин», ул. Дзер-
жинского,	 74	 (ост."Школа	 ис-
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